证券代码：002405          证券简称：四维图新       公告编号：2019-066

北京四维图新科技股份有限公司

关于甲级测绘资质获准新增专业范围的公告

 本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京四维图新科技股份有限公司（以下简称“公司”）已通过中华人民共和

国自然资源部关于甲级测绘资质单位新增专业范围审查意见的公示，获准新增甲

级测绘资质的专业范围，并于近日收到中华人民共和国自然资源部颁布的甲级测

绘资质证书（甲测资字 1100895），现将有关情况公告如下：

一、 情况概述

公司原有甲级专业范围：

甲级：摄影测量与遥感：摄影测量与遥感内业、摄影测量与遥感外业；地理

信息系统工程：地理信息数据采集、地理信息数据处理、地理信息系统及数据库

建设、地面移动测量、地理信息软件开发；地图编制：地形图、电子地图；导航

电子地图制作；互联网地图服务。

本次获准新增后甲级专业范围：

甲级：大地测量：卫星定位测量、全球导航卫星系统连续运行基准站网位置

数据服务、大地测量数据处理。摄影测量与遥感：摄影测量与遥感内业、摄影测

量与遥感外业；地理信息系统工程：地理信息数据采集、地理信息数据处理、地

理信息系统及数据库建设、地面移动测量、地理信息软件开发；地图编制：地形

图、电子地图；导航电子地图制作；互联网地图服务。

二、 对公司的影响

此次公司甲级测绘资质获准新增专业范围有利于公司业务的发展，将提升公

司的综合竞争力，有利于促进公司盈利能力和经营业绩的不断提升，并以良好的

业绩回馈广大投资者。

特此公告。

北京四维图新科技股份有限公司

                  董事会

2019 年 8 月 5 日

	一、 情况概述
	二、 对公司的影响